Gwarancja
wydajności,
perspektywiczne
rozwiązania
Maxos fusion
Maxos fusion to regulowany system linii świetlnych LED gwarantujący doskonałą
jakość światła oraz zmniejszenie kosztów energii o ponad połowę w porównaniu do
rozwiązań opartych na świetlówkach fluorescencyjnych. W przestrzeniach

38438100 LL523X LED62S/840 PSD NB 7 WH Wąski rozsył światła
38439800 LL523X LED100S/840 PSD NB 7 WH Wąski rozsył światła
Order Code Full Product Name Typ optyki
38440400 LL523X LED123S/840 PSD NB 7 WH Wąski rozsył światła
38444200 LL523X LED62S/840 PSD DA35W 7 WH Optyka podwójna asymetryczna
35° o szerokim rozsyle światła
38445900 LL523X LED100S/840 PSD DA35W 7 WH Optyka podwójna asymetryczna
35° o szerokim rozsyle światła
38446600 LL523X LED123S/840 PSD DA35W 7 WH Optyka podwójna asymetryczna
35° o szerokim rozsyle światła
38450300 LL523X LED62S/840 PSD DA25W 7 WH Optyka podwójna asymetryczna
o szerokim rozsyle światła
38451000 LL523X LED100S/840 PSD DA25W 7 WH Optyka podwójna asymetryczna
o szerokim rozsyle światła
38452700 LL523X LED123S/840 PSD DA25W 7 WH Optyka podwójna asymetryczna
o szerokim rozsyle światła
38456500 LL523X LED62S/840 PSD DA25N 7 WH Optyka podwójna asymetryczna
o wąskim rozsyle światła
38457200 LL523X LED100S/840 PSD DA25N 7 WH Optyka podwójna asymetryczna
o wąskim rozsyle światła
38458900 LL523X LED123S/840 PSD DA25N 7 WH Optyka podwójna asymetryczna
o wąskim rozsyle światła
38463300 LL523X LED100S/840 PSD A20 7 WH Odbłyśnik asymetryczny
38464000 LL523X LED123S/840 PSD A20 7 WH Odbłyśnik asymetryczny
98726100 LL523X LED100S/835 PSD WB 7 WH Szeroki rozsył światła
44804200 LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH Średni rozsył światła
44805900 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH Wąski rozsył światła
44806600 LL523X LED160S/840 PSD XNB 7 WH Bardzo wąski rozsył światła
44807300 LL523X LED160S/830 PSD MB 7 WH Średni rozsył światła
44808000 LL523X LED160S/830 PSD NB 7 WH Wąski rozsył światła
44809700 LL523X LED160S/830 PSD XNB 7 WH Bardzo wąski rozsył światła
14505400 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH XA Szeroki rozsył światła
14647100 LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH XA Średni rozsył światła

WH
220-240 V 41 W
Order Code Full Product Name
Napięcie
wejściowe Zużycie energii
38451000 LL523X LED100S/840 PSD DA25W 7
WH
220-240 V 71 W
38452700 LL523X LED123S/840 PSD DA25W 7
WH
220-240 V 89 W
38456500 LL523X LED62S/840 PSD DA25N 7
WH
220-240 V 41 W
38457200 LL523X LED100S/840 PSD DA25N 7
WH
220-240 V 71 W
38458900 LL523X LED123S/840 PSD DA25N 7
WH
220-240 V 89 W
38463300 LL523X LED100S/840 PSD A20 7 WH 220-240 V 71 W
38464000 LL523X LED123S/840 PSD A20 7 WH 220-240 V 89 W
98726100 LL523X LED100S/835 PSD WB 7 WH 220-240 V 71 W
44804200 LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH 220-240 V 127 W
44805900 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH 220-240 V 127 W
44806600 LL523X LED160S/840 PSD XNB 7 WH 220-240 V 127 W
44807300 LL523X LED160S/830 PSD MB 7 WH 220-240 V 125 W
44808000 LL523X LED160S/830 PSD NB 7 WH 220-240 V 125 W
44809700 LL523X LED160S/830 PSD XNB 7 WH 220-240 V 125 W
14505400 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH
XA